CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 950/2018

Instalação de piso de concreto  no salão
comunitário  do Rocio,  próximo ao Aterro
Sanitário Municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a instalação de
piso  de  concreto  no  salão  comunitário  do  Rocio,  próximo  ao  Aterro  Sanitário
Municipal.

O salão comunitário do Rocio, não possui piso de concreto, ao invés,
possui pedras britas. Cabe destacar que, atualmente os salões comunitários são
construídos com piso, de forma que facilite a limpeza do mesmo.

Deste  modo  a  comunidade,  solicita  para  que  seja  realizada  esta
melhoria no referido espaço, para que a comunidade possa aproveitar melhor as
festividades da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 24 de outubro de 2018.

PEDRO VARELA

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A7B05387A4102E5025A692C58E366D77 CODIGO DO DOCUMENTO: 023382
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 950/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela